EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2023 DO EDITAL Nº

001/2023 EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE

EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022

(LEI PAULO GUSTAVO) – AUDIOVISUAL

  RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE MÉRITO RETIFICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PICUÍ- PB, de acordo com as disposições do EDITAL Nº

001/2023 EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO

CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO

GUSTAVO) - AUDIOVISUAL, torna público o resultado final da análise de mérito, conforme

tabelas anexas.

CATEGORIA APOIO A PRODUÇÃO DE VIDEOCLIPE

PESSOA JURÍDICA

POSIÇÃO NOME DO PROPONENTE NOTA

AVALIADOR

A

NOTA

AVALIADOR

B

NOTA

AVALIADOR

C

MÉDIA

(NOTA

FINAL)

1º DANIEL MARLON SANTOS DE LIMA
72 70 72 71,33

CATEGORIA APOIO A PRODUÇÃO DE VIDEOCLIPE

PESSOA FÍSICA

POSIÇÃO NOME DO PROPONENTE NOTA

AVALIADOR

A

NOTA

AVALIADOR

B

NOTA

AVALIADOR

C

MÉDIA

(NOTA

FINAL)

1º FRANCIELMA DE LIMA OLIVEIRA 66 61 70 65,67

2º ADNA ROBERTA LIMA DOS SANTOS 66 63 67 65,33

3º MARIA DAS VITÓRIAS DOS SANTOS

GOMES 66 64 66 65,33

4º HARIFFE RAMON FERREIRA DE

FARIA 66 68 57 63,67

5º SEVERINO BRÁS DE MÉLO 63 60 68 63,67

6º DJALISSON DA COSTA DANTAS 63 62 61 62,0

7º ROTTERDAN EWTON CUNHA DE

FRANÇA 64 65 54 61,0

8º
JOSÉ TARCIANO DE SOUZA

OLIVEIRA 54 63 60 59,0

9º ISRAEL DOS SANTOS SOUSA 55 62 60 59,0

10º JOSÉ ANDRÉ DOS SANTOS GOMES 55 58 62 58,33

11º ANA VIRGÍNIA DA SILVA FREIRES 55 56 63 58,0

12º
CÍCERO SILVESTRE DANTAS 55 56 63 58,0

13º JOSEMAR PEREIRA DE MELO 63 50 55 56,0

14º JOSÉ IVANILDO DE ARAÚJO 50 50 56 52,0

15º JOSÉ GALDINO DA SILVA 52 50 53 51,67

CATEGORIA APOIO A PRODUÇÃO DE DOCUMENTÁRIO

PESSOA FÍSICA

POSIÇÃO NOME DO PROPONENTE NOTA

AVALIADOR

A

NOTA

AVALIADOR

B

NOTA

AVALIADOR

C

MÉDIA

(NOTA

FINAL)

1º LUCICLEIDE DA SILVA FREIRE
78,0 81,0 84,0 81,0

2º JOSÉ JOAILSON OLIVEIRA DOS

SANTOS
78,0 78,0 77,0 77,67

3º MARIA JOSÉ DANTAS
70,0 75,0 82,0 75,67

CATEGORIA APOIO A PRODUÇÃO DE CURTA

PESSOA JURÍDICA

POSIÇÃO NOME DO PROPONENTE NOTA

AVALIADOR

A

NOTA

AVALIADOR

B

NOTA

AVALIADOR

C

MÉDIA

(NOTA

FINAL)

1º ASSOC CULTURAL MUSICOS

FILARMONICA CEL ANTONIO XAVIER

90,0 90,0 90,0 90,0

2º JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS SILVA 69,0 69,0 69,0 69,0

CATEGORIA DIGITAL INFLUENCER

POSIÇÃO NOME DO PROPONENTE NOTA

AVALIADOR

A

NOTA

AVALIADOR

B

NOTA

AVALIADOR

C

MÉDIA

(NOTA

FINAL)

1º JOSÉ MÁRIO DA SILVA ALVES JÚNIOR 64,0 65,0 65,0 64,67

Picuí/PB 19 de dezembro de 2023

Comissão para Estudo, Acompanhamento Análise, Seleção e Execução da Lei Paulo Gustavo

Maria de Fátima Gomes da Silva Santos

Isabelly Dantas Roque

Cassio de Sousa Lima